２０２２年１１月吉日

お客様各位

株式会社サンコウ電子研究所

営業統括部

 電磁式／渦電流式膜厚計ＳＷＴ－ＮＥＯシリーズ新発売のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび長年ご愛顧頂いております電磁式・渦電流式膜厚計ＳＷＴシリーズをフ

ルモデルチェンジした新製品ＳＷＴ－ＮＥＯシリーズを発売することとなりました。

新製品ＳＷＴ－ＮＥＯシリーズは、より使いやすさを求め、キー表記をより分かりやす

く変更いたしました。また起こして使用できるチルトスタンド、単位の設定を「mil」に

切り替える機能など新たな機能も装備し、必ずご好評を得るものと確信しております。

新製品につきましても、変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

また、新製品の発売に伴い、従来モデルのＳＷＴ－９０００シリーズ及び専用プローブ

の製造を終了させて頂きます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

製造終了後も修理・点検は引き続き行ってまいりますので、安心してご使用下さい。

敬具

－ 記 －

1. 新  製  品：ＳＷＴ－ＮＥＯ

ＳＷＴ－ＮＥＯⅡ

ＳＷＴ－ＮＥＯⅢ

ＳＷＴ－ＮＥＯシリーズ専用各種プローブ（別紙参照）

  2. 発売開始日：２０２２年１２月より発売開始

  3. 製造終了品：ＳＷＴ－９０００シリーズ及び９０００シリーズ専用各種プローブ

             ※在庫がなくなり次第、販売を終了させて頂きます。

             ※修理・点検は引き続き行ってまいりますので、安心してご使用下さい。

以上

（別紙）ＳＷＴ－９０００シリーズ →ＳＷＴ－ＮＥＯシリーズ 後継器一覧※1

＜本体＞

9000 ｼﾘｰｽﾞ SWT-9000 SWT-9100 SWT-9200 SWT-9300

NEO ｼﾘｰｽﾞ SWT-NEO※2 SWT-NEOⅡ SWT-NEOⅢ

 ※2 ACアダプタと USBケーブルはオプションです。

＜プローブ＞※3

●両用・電磁式

9000 ｼﾘｰｽﾞ FN-325 Fe-2.5/2.5L/2.5LwA Fe-0.6L Fe-0.6LNA Fe-0.6Pen Fe-10/20

NEO ｼﾘｰｽﾞ SFN-325 SFe-2.5/2.5L/2.5LwA SFe-0.6L SFe-0.6LNA SFe-0.6Pen SFe-10/20

●渦電流式

9000 ｼﾘｰｽﾞ NFe-2.0/2.0L NFe-0.6 NFe-5 NFe-8

NEO ｼﾘｰｽﾞ SNFe-2.0/2.0L SNFe-0.6 SNFe-5 SNFe-8

※1 SAMACシリーズは仕様に変更ありません。

※3 NEOシリーズのプローブは 9000シリーズ本体との互換性はありません。